
  Styremøte 3-2018 
 

Dato: Tirsdag 6.3.2018 kl 2000 
Sted: Pukkverket 
Til stede fra styret: Ketil, Joachim, Inger, Monica, Christian, Raymon og Katinka 
Andre til stede: Hilde Pettersen Vik (Ungdomsgruppa) 
Fraværende: Arild og Reidun 
Innkalt forrige møte og på sms 6/3 
 
Nye saker: 
 
22/18 Godkjenning av siste referat fra 6.2.2018 
Enstemmig godkjent 

 
23/18 GF Forbund 
Ingen endringer siden siste møte: 
Avholdes søndag 11. mars på Vollmarka.  
Joachim, Inger og Katinka stiller. 
Ketil stiller for MNTF. 
 
24/18 Utstilling 22. april 
Arrangement ligger nå ute både på http://www.nhest.no/Utstilling/ og på Facebook. 
Alle må være flinke til å dele arrangmentet slik at vi når ut til flest mulig. 
Hilde lager en poster som henges opp på travbanen, Dalebakken Mølle og Felleskjøpet.  
Påmeldingsfrist er 18. mars via Sporti. 
Vi har nok sløyfer og en del sølvskjeer. Bestiller etter noen sølvskjeer + 2 grimer til utlodding. 
 
25/18 Funksjonærer Ørland Face? 
Etter siste møte spurte vi medlemmene våre via Facebook om noen var interesserte i 
funksjonærkurs. Så langt har ingen meldt seg. 
Vi har da Monika Fremstad og Christian, som de to som vil kurse seg. 
 
Av Hanne Sæbø fikk vi denne tilbakemeldingen: 

«Med gjennomført funksjonærkurs og nødvendig erfaring kan man inneha alle roller som funksjonær 

med unntak av rollen som dommerleder under en regional premiekjøring. 

I henhold til Løpsreglementets § 3-2, andre avsnitt fremkommer det at dommernemndens leder 

under en regional premiekjøring som et minimum skal inneha autorisasjon som dommer B. Det 

krever dommerkurs og praktisering på totalisatorkjøringer.» 

Dvs at alle som var på funksjonærkurset i Trondheim i 2017 kan være funksjonær om man 
har nødvendig erfaring. 
 
Vi tar opp dette på infomøte fk torsdag, og prøver å få satt opp en liste. 
 
 
 

http://www.nhest.no/Utstilling/
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26/18 Travfest 
Pga lite påmeldte ble det bestemt at vi utsetter travfesten. 
Ny dato blir fredag 27. april. 
 
27/18 Kjøring 30. juni. Regional premiekjøring. Løpsinnbydelse. 
Tar utgangspunkt i proposjonene fra 2016. Se vedlegg. 
Mønstrings- og prøveløp. 
Løp 3,4,7 og 8 kjøres som reg. premiekj. 
Tar bort «3-årige» i løp 1 og 5. 
Tar bort «grunnlag høyest» i løp 4 og 8. 
20 m godtgjørelse ved 200 poeng eller mindre. 
Alle 3-åringer får 20 m godtgjørelse. 
Dame-og ungdomsløpet gjøres om til ungdomsløp. Tar bort «stengt for alle med kjørelisens» 
Tar bort løp 11 og 13. 
Korrigere hvem som tar i mot innmelding. 
 
28/18 Reklameplasser 
Plasser på gapahukene vi kan tilby reklame på er 40 cm i høyden. 
Samme pris og vilkår som banesponsor. 
 
29/18 Husvert 
Raymon blir ny husvert med ansvar for utleie. 
 
30/18 Kjøp av gjerdepåler 
Innkjøp av gjerdepåler til luftegårder. 
Raymon sjekker pris på Mølla på 500 stk levert til travbanen. 
 
31/18 Dugnad 
Nærmeste forestående er støping av gjerdepåler i dekk. 
Gruse opp inngangen i vestenden på ridebanen. 
 
 
Eventuelt: 
32/18: Christian tar på seg å være dekkenansvarlig. 
 
 
Ingen flere saker lå til behandling og møtet ble hevet. 
 
 
Styrereferat sendes ut til styremedlemmene på mail. 
Referatet godkjennes på neste styremøte. 


